
77

88
90

40

28
29

52

59
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Superficie mq 8,68

Settore N3
Lotto 88

Planimetria Scala 1:500

Edificato esistente

Nuovo Lotto 

Area edificabile

Area non edificabile

Note tecniche:

Altezza Max m 4,00
(DALLA LINEA DI TERRA ALLA LINEA DI GRONDA)

PLANIMETRIA DI AGGIORNAMENTO DELLE AREE DA ASSEGNARE
PER LA COSTRUZIONE DI EDICOLE FUNERARIE PRIVATE

Limite lotto

SETTORE N1

SETTORE  N3

SETTORE  N4

17
30

18
29

20
27

19
28

24
23

22
25

21
26

45

62

61

44

43

1

2

3

4

5 14

6

22

35

23

25

37

36

24

34 71

60

53

86

89

22

34

22

34

22

34

88

88

86 85 84 83 82
81

80

79

78

77

76

75

74

73

72

LOTTO 9

loculi da 1 a 20

LOTTO 9

loculi da 21 a 40

86 85

 LOTTO 

 9

Planimetria Scala 1:50

- Disposizione loculi di testa

- L'eventuale spostamento
delle linee elettriche idriche
e fognarie presenti nel lotto
è esclusivamente a carico
del concessionario

- E' a carico del
concessionario il ripristino
del punto luce in accordo
con il concessionario del
lotto confinante

- Il nuovo concessionario
dovrà provvedere a proprio
carico al collegamento dei
discendenti alla fognatura

  esistente più vicina

COMUNE DI RECANATI
Provincia di Macerata

CIVICO CIMITERO NUOVO

silvia.batocco
Casella di testo
  ALLEGATO B


	Fogli e viste
	Modello


